АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.03.2024      						                                         № 20

О внесении изменений в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 08.11.2023 г.
№ 93 «О мерах по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в 2024 году»

          В соответствии с п. 26 ч. 1 ст. 14, п. 24 ч. 1 ст. 15  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением Правительства Новосибирской области от 10.11.2014 № 445-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новосибирской области», в соответствии с  постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области № 3066-п от 17.11.2023 «О  мерах  по  обеспечению   безопасности людей, охране их жизни  и здоровья на водных объектах на территории города Карасука и Карасукского района Новосибирской области в 2024 году»,  в целях улучшения профилактической и организационной работы по обеспечению безопасности людей на водных объектах Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 08.11.2023 г. № 93 «О мерах по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в 2024 году»:
1.1. приложение 3 изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Калиновского сельсовета» и разместить на официальном сайте Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                   А.М.Вечирко

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
                                                                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                 постановлением администрации
                                                                                                                                     Калиновского сельсовета
                                                                                                                                    Карасукского района
Новосибирской области
                                                                                                                                      от 08.11.2023 № 93

РЕЕСТР
[bookmark: _GoBack]мест возможного несанкционированного выезда транспортных средств на лёд и выхода людей на лёд водных объектов в Калиновском сельсовете Карасукского района Новосибирской области на 17 ноября 2023 года

	№
п/п
	Наименование городского
округа
(муниципального района), населённого пункта, удаление от населенного пункта (м)
	Название водного объекта
	Географические координаты
	Количество автомобильного транспорта
 (за день)
	Примерное
количество людей
(выход в течение дня)
	Примечание

1

Карасукский район:
П.Грамотино (в 100 м на север от п.Грамотино)

Река Карасук

СШ 53.751127
ВД 78.348107

от 5

до 10

	Выставление знаков безопасности

2

Карасукский район:
П.Грамотино (в 1000 м на северо-запад от п.Грамотино)

Река Карасук

СШ 53.736653
ВД 78.356835

от 5

до 10
	Выставление знаков безопасности

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024

№ 20

О внесении изменений в постановление администрации

Калиновского

сельсовета Карасукского района

Новосибирской области от 08.11.2023 г.

№ 93

«

О мерах по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и

здоровья на водных объектах

Калиновского

сельсовета Карасукского

района

Новосибирской области в 2024

году

»

В соответствии с п. 26 ч. 1 ст. 14, п. 24 ч. 1 ст. 15

Федерального закона

Ро

ссийской Федерации

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Ро

ссийской Федерации

»,

п

остановлением Правительства Новосибирской области о

т 10.11.2014 № 445

-

п

«Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в

Новосибирской области»,

в соответствии с  постановлением администрации

Карасукского района Новосибирской области № 3066

-

п от 17.11.2023 «

О  мерах

по  обеспечению

безопасности людей, охране их жизни  и здоровья на водных

объектах на территории города Карасука и Карасукского района Новосибирской

области в 2024 году»

,

в целях улучшения профилактической и организационной

работы по обеспечению безопасности людей на вод

ных объектах

Калиновского

сельсовета

Карасукского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1

.

Внести изменения в постановление администрации

Калиновского

сельсовета

Карасукского района Новосибирской области от

08.11.2023 г.

№

93

«

О мерах по

обеспечению

безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных

объектах Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

в 2024 году»

:

1.1. приложение 3 изложить в

ново

й

редакции (Приложение 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете

«Вестник

Калиновского

сельсовета» и разместить на официальном сайте

Калиновского

сельсовета

Карасукского района Новосибирской области.

Глава

Калиновского

сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

А.

М.Вечирко

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА     КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     21.03.2024                                                               № 20     О внесении изменений в постановление администрации  Калиновского   сельсовета Карасукского района   Новосибирской области от 08.11.2023 г.    № 93  « О мерах по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и  здоровья на водных объектах  Калиновского   сельсовета Карасукского  района  Новосибирской области в 2024   году »                   В соответствии с п. 26 ч. 1 ст. 14, п. 24 ч. 1 ст. 15    Федерального закона  Ро ссийской Федерации  от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Ро ссийской Федерации »,      п остановлением Правительства Новосибирской области о т 10.11.2014 № 445 - п  «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в  Новосибирской области»,   в соответствии с  постановлением администрации  Карасукского района Новосибирской области № 3066 - п от 17.11.2023 « О  мерах   по  обеспечению    безопасности людей, охране их жизни  и здоровья на водных  объектах на территории города Карасука и Карасукского района Новосибирской  области в 2024 году» ,     в целях улучшения профилактической и организационной  работы по обеспечению безопасности людей на вод ных объектах  Калиновского   сельсовета   Карасукского района Новосибирской области,       ПОСТАНОВЛЯЮ:   1 . Внести изменения в постановление администрации  Калиновского   сельсовета  Карасукского района Новосибирской области от   08.11.2023 г.   №  93  « О мерах по  обеспечению  безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных  объектах Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  в 2024 году» :   1.1. приложение 3 изложить в  ново й   редакции (Приложение 1).     2. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Вестник  Калиновского   сельсовета» и разместить на официальном сайте  Калиновского   сельсовета  Карасукского района Новосибирской области.         Глава  Калиновского   сельсовета   Карасукского района    Новосибирской области                                                                      А. М.Вечирко